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Preistrigerliste
Konigschieffen 2026
des Schiitzenvereins

SJHubertus“ Wildsteig

vom 02. — 06. Januar




KonigschieBen 2026

Beteiligung

Luftgewehr 43 Schiitzen
Lichtgewehr 7 Schiitzen
Luftpistole 2 Schiitzen
Auflage 20 Schiitzen
Gesamt 72 Schiitzen

Beteiligung nach Klassen

Schiiler Lichtgewehr 7 Schiitzen
Schiiler 2 Schiitzen
Jugend 4 Schiitzen
Junioren 2 Schiitzen
Damen 5 Schiitzen
Schiitzenklasse 16 Schiitzen
Altersklasse 12 Schiitzen
Senioren 4 Schiitzen
Auflageklasse 20 Schiitzen

Geschossene Biander

Meister / Punkt 307 Béander

Glick 145 Bander

Jubildum 114 Biander

Fest 166 Binder

Gesamt 732 Biander
Altester Schiitze: Josef Oswald sen. (1944)
Jiingste Schiitzin: Miriam Wagner (2019)

Jubildum

Von Josef K. Klein einen Geldpreis zum 50. Geburtstag.



1 Ringpokal Schiiler

KonigschieBlen 2026

1 Klein, Alexander 238 78 82 78 Ringe
2 Leistle, Korbinian 222 75 81 66 Ringe
2 Ringpokal Jugend
1 Herrmann, Lena 282 95 93 94 Ringe
2 Klein, Tobias 239 81 81 77 Ringe
3 Kees, Andreas 238 75 85 78 Ringe
4 Klein, Adrian 211 64 65 82 Ringe
3 Ringpokal Junioren
1 Herrmann, Tim 272 91 92 89 Ringe
2 Klein, Alina 215 75 70 70 Ringe
4 Ringpokal Damen
1 Schauer, Andrea 289 94 98 97 Ringe
2 Wagner, Barbara 288 96 98 94 Ringe
3 Klein, Regina 286 93 96 97 Ringe
4 Mayr, Heidi 271 87 93 91 Ringe
5 Taffertshofer, Karin 270 92 89 89 Ringe
5 Ringpokal Herren
1 Klein, Josef A. 290 97 94 99 Ringe
2 Oswald, Bernhard 287 94 96 97 Ringe
3 Klein, Josef K. 282 94 93 95 Ringe
4 Muller, Stefan 282 94 93 95 Ringe
5 Taffertshofer, Richard 281 96 91 94 Ringe
6 Plischke, Thomas 280 91 94 95 Ringe
7 Speer, Markus 279 95 91 93 Ringe
8 Mayr, Christian 279 96 95 88 Ringe
9 Mylius, Johannes 278 89 94 95 Ringe
10 Schweiger, Markus 278 89 96 93 Ringe
11 Mller, Florian 272 93 91 88 Ringe
12 Geiger, Karl 271 91 89 91 Ringe
13 Klein, Michael 270 90 90 90 Ringe
14 Horner, Martin 268 90 87 91 Ringe
15 Gretschmann, Hubert 259 83 89 87 Ringe
16 BuRjager, Toni 258 87 90 81 Ringe
17 Mayr, Erich 254 83 84 87 Ringe
18 Herrmann, Andreas 252 86 80 86 Ringe
19 Taffertshofer, Georg 252 85 89 78 Ringe
20 Klein, Albert 222 68 73 81 Ringe
21 Taffertshofer, Josef 219 71 74 74 Ringe



1 Blattlpokal Schiiler

KonigschieBlen 2026

1 Klein, Alexander 59,8 66,2 94,3 Teiler
2 Leistle, Korbinian 170,2 215,0 279,5 Teiler
2 Blattlpokal Jugend
1 Kees, Andreas 45,3 135,3 207.0 Teiler
2 Herrmann, Lena 53,1 66,7 73,2 Teiler
3 Klein, Adrian 59,6 164,9 192,6 Teiler
4 Klein, Tobias 67,3 185,8 287,6 Teiler
3 Blattlpokal Junioren
1 Herrmann, Tim 86,9 106,8 129,6 Teiler
2 Klein, Alina 164,7 189,4 Teiler
4 Blattipokal Damen
1 Schauer, Andrea 11,4 18,4 73,0 Teiler
2 Taffertshofer, Karin 31,1 35,0 88,2 Teiler
3 Klein, Regina 39,2 47,8 77,3 Teiler
4 Wagner, Barbara 52,3 62,6 88,4 Teiler
5 Mayr, Heidi 73,4 86,0 94,7 Teiler
5 Blattlpokal Herren
1 Taffertshofer, Richard 53 39,0 51,4 Teiler
2 Klein, Josef A. 15,2 24,0 59,8 Teiler
3 Oswald, Bernhard 20,6 31,6 81,5 Teiler
4 Plischke, Thomas 30,8 64,4 94,6 Teiler
5 Taffertshofer, Josef 36,4 206,2 237,0 Teiler
6 Muller, Stefan 37,0 83,6 132,1 Teiler
7 Speer, Markus 414 74,2 77,1 Teiler
8 Mayr, Christian 429 70,2 71,5 Teiler
9 Mylius, Johannes 50,2 92,0 93,3 Teiler
10 Schweiger, Markus 60,4 80,0 90,0 Teiler
11 Miiller, Florian 65,0 109,3 114,0 Teiler
12 Horner, Martin 67,9 119,6 195,5 Teiler
13 Gretschmann, Hubert 721 74,0 142,5 Teiler
14 Klein, Michael 81,0 113,7 117,3 Teiler
15 Geiger, Karl 84,4 105,7 107,6 Teiler
16 Herrmann, Andreas 91,9 95,4 101,4 Teiler
17 Klein, Josef K. 93,5 100,6 132,0 Teiler
18 Taffertshofer, Georg 103,1 152,0 153,2 Teiler
19 BuRjager, Toni 111,2 142,8 143,8 Teiler
20 Mayr, Erich 112,2 220,5 2240 Teiler
21 Schilcher, Leonhard 114,0 129,3 165,6 Teiler
22 Klein, Albert 180,1 Teiler



1 Meister Lichtgewehr

KonigschieBlen 2026

1 Rohleder, Sabrina 93 89 86 85 84 Ringe
2 Klein, Manuel 20 88 87 86 85 Ringe
3 Bertl, Hannah 82 79 69 68 67 Ringe
4 Gretschmann, Matthias 81 77 77 72 72 Ringe
5 Leistle, Benedikt 74 66 50 Ringe
6 Geiger, Simon 72 66 58 56 56 Ringe
7 Wagner, Miriam 46 35 Ringe
2 Meister Schuler
1 Klein, Alexander 87 86 86 86 84 Ringe
2 Leistle, Korbinian 81 75 75 66 64 Ringe
3 Meister Jugend
1 Herrmann, Lena 96 95 95 95 94 Ringe
2 Kees, Andreas 85 84 79 78 75 Ringe
3 Klein, Tobias 84 81 81 80 79 Ringe
4 Klein, Adrian 82 65 64 59 53 Ringe
4 Meister Junioren
1 Herrmann, Tim 92 91 89 89 89 Ringe
2 Klein, Alina 75 74 70 70 67 Ringe
5 Meister Damen 1
1 Wagner, Barbara 98 98 96 94 93 Ringe
2 Schauer, Andrea 98 97 96 94 94 Ringe
3 Klein, Regina 97 96 96 95 93 Ringe
4 Mayr, Heidi 95 93 93 92 91 Ringe
6 Meister Damen 2
1 Taffertshofer, Karin 92 89 89 82 Ringe
7 Meister Schutzenklasse
1 Oswald, Bernhard 929 98 98 97 97 Ringe
2 Mdiller, Stefan 97 97 96 95 94 Ringe
3 Speer, Markus 97 95 95 94 94 Ringe
4 Taffertshofer, Richard 96 95 94 94 93 Ringe
5 Mayr, Christian 96 95 94 93 93 Ringe
6 Schweiger, Markus 96 93 92 89 89 Ringe
7 Mylius, Johannes 95 94 94 91 91 Ringe
8 Klein, Michael 95 94 93 93 93 Ringe
9 Plischke, Thomas 95 94 92 91 89 Ringe
10 Mdller, Florian 93 92 92 92 91 Ringe
11 Taffertshofer, Georg 89 88 85 84 78 Ringe
12 Bertl, Stephan 84 74 73 Ringe
13 Taffertshofer, Martin 80 76 75 Ringe



7 Meister Schiitzenklasse

KonigschieBlen 2026

14 Bertl, Johann 78 77 68 Ringe
15 Muller, Florian 75 71 65 64 Ringe
16 Freund, Markus 75 68 56 Ringe
8 Meister Altersklasse
1 Klein, Josef A. 99 99 98 98 98 Ringe
2 Klein, Josef K. 96 95 95 94 93 Ringe
3 Geiger, Karl 96 95 94 94 92 Ringe
4 Gretschmann, Hubert 95 89 88 87 83 Ringe
5 Horner, Martin 94 94 94 93 92 Ringe
6 Klein, Martin 93 93 92 91 91 Ringe
7 Schilcher, Leonhard 920 89 88 88 87 Ringe
8 Schilcher, Seppi 920 74 Ringe
9 Herrmann, Andreas 86 86 84 82 80 Ringe
10 Oswald, Josef 86 80 Ringe
11 Mylius, Martin 86 79 79 76 76 Ringe
12 Klein, Albert 81 77 77 76 73 Ringe
9 Meister Seniorenklasse
1 Oswald, Josef sen. 96 95 93 89 89 Ringe
2 Buljager, Toni 91 90 90 88 88 Ringe
3 Mayr, Erich 87 85 84 83 82 Ringe
4 Taffertshofer, Josef 78 74 74 71 Ringe



10 Meister_Auflage

KonigschieBlen 2026
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Schilcher, Johann
Oswald, Josef sen.
Schuster, Richard
Mdiller, Georg
Mayr, Erich
Buljager, Toni
Schilcher, Bernhard
Klein, Emma
Schwaller, Hubert
Schilcher, Albert
Taffertshofer, Karin
Schulte, Burkhard
Taffertshofer, Josef
Geiger, Renate
Mdiller, Elfriede
Lory, Franz-Xaver
Proske, Konrad
Schmid, Franz
Proske, Berta
Mayr, Gisela

103,4
102,9
102,5
102,3
102,1
102,1
102,0
101,7
101,5
101,1
101,1
100,4
98,6
98,1
95,9
95,3
91,6
90,3
88,4
86,4

102,8
102,7
102,4
100,9
101,5
100,8
101,2
101,5
100,7
100,7
100,4
99,4
97,8
97,7
94,7
91,1
90,1
87,2
85,3
85,1

100,9
101,9
101,1
100,7
100,8
100,2
99,2
101,4
99,6
99,8
100,3
95,5
93,2
96,8
92,7
91,0
83,8
84,8
85,2
75,5

101,8
101,1
100,4
100,6

99,4

99,7
99,3
99,0
96,6
95,1
92,7
96,8
92,3
85,1
82,2
84,4
80,3

101,6
100,7

99,5
100,5

99,6
98,2
98,5
94,9
93,0
92,2
95,4
91,2

81,4
84,1
76,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Glickscheibe

KonigschieBlen 2026
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Mayr, Erich

Klein, Emma
Mdiller, Georg
Klein, Regina

Klein, Josef A.
Geiger, Karl
Oswald, Bernhard
Mayr, Christian
Wagner, Barbara
Schilcher, Bernhard
Klein, Alexander
Taffertshofer, Karin
Klein, Martin
Mylius, Martin
Schulte, Burkhard
Taffertshofer, Georg
Horner, Martin
Schwaller, Hubert
Klein, Michael
Taffertshofer, Richard
BuRjager, Toni
Oswald, Josef sen.
Oswald, Josef sen.
Schuster, Richard
Herrmann, Tim

21,6
27,0
27,9
30,0
31,3
32,6
35,1
36,0
43,1
45,0
45,2
46,8
48,9
49,8
51,7
53,3
54,0
55,5
56,0
56,2
57,3
57,6
58,7
60,4
67,8

27,4
62,9
81,4
91,2
39,6

59,3
51,0
106,6
113,9
87,1
215,9
90,6
187,9
88,3
81,4
134,8
109,9
74,6
64,1
63,6
101,7
127,9
133,0
126,3

131,5
177,7
131,0
103,0

54,7

72,9

54,1
160,0
2422
172,9
234,2
116,2
246,7
143,2
106,6
139,4
135,5

77,3

85,7

71,5
111,2
145,4
152,1
174,4

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Jubilaum bestes Blattl

KonigschieBlen 2026
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Plischke, Thomas
Geiger, Karl
Speer, Markus
Oswald, Josef sen.
Mdiller, Stefan
Mayr, Christian
Wagner, Barbara
Klein, Josef A.
Horner, Martin
Taffertshofer, Richard
Oswald, Bernhard
Herrmann, Tim
Oswald, Josef sen.
Schauer, Andrea
Klein, Emma

Klein, Michael
Mayr, Erich

Kees, Andreas
Schweiger, Markus
Klein, Alexander
Mdller, Florian
Klein, Regina
Mayr, Heidi
Gretschmann, Hubert
BuRjager, Toni

0,0
12,0
12,0
16,2
254
26,0
29,0
32,0
35,0
35,3
35,4
41,5
52,4
53,4
56,2
60,8
60,9
61,2
70,7
70,8
73,0
74,9
76,6
86,7
86,8

135,1
64,4
106,0
94,7
30,8
84,6
157,1
60,1
61,4
44,0
59,0
59,5
141,4
85,0
68,5
121,9
105,4
93,0
161,1
75,0
170,3
114,9
84,0
153,8
136,0

194,6

86,2
186,2
136,8

90,5

89,6
174,4

63,8

63,9

45,2

73,7
122,9
148,3
129,2
161,3
136,8
112,3
140,1
182,5
118,4
194,2
243,2
129,6
162,9
178,0

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Jubilaum 75,0 Teiler

KonigschieBlen 2026
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Klein, Alexander
Klein, Regina
Oswald, Bernhard
Mayr, Heidi

Mdller, Florian
Taffertshofer, Richard
Horner, Martin
Schweiger, Markus
Klein, Emma

Klein, Josef A.
Mayr, Christian
Schauer, Andrea
Geiger, Karl
Gretschmann, Hubert
BuRjager, Toni
Mdiller, Georg
Kees, Andreas
Mayr, Erich

Klein, Martin

Klein, Michael
Herrmann, Tim
Mdiller, Stefan
Mayr, Erich
Oswald, Josef sen.
Oswald, Josef sen.

75,0
74,9
73,7
76,6
73,0
771
70,7
70,7
68,5
83,9
84,6
85,0
64,4
86,7
86,8
87,9
61,2
60,9
89,1
60,8
59,5
90,5
90,6
94,7
52,4

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



1 Punktscheibe Lichtgewehr

KonigschieBlen 2026

1 Rohleder, Sabrina 50 25,0 69,2 Teiler
2 Klein, Manuel 44,7 47,0 59,9 Teiler
3 Gretschmann, Matthias 96,5 98,6 99,9 Teiler
4 Bertl, Hannah 97,4 224.8 234,3 Teiler
5 Wagner, Miriam 130,0 Teiler
6 Geiger, Simon 165,4 180,0 198,4 Teiler
7 Leistle, Benedikt 194,0 222,6 Teiler
2 Punktscheibe
1 Taffertshofer, Richard 5,3 39,0 514 Teiler
2 Schilcher, Albert 7,6 107,0 138,9 Teiler
3 Schauer, Andrea 11,4 18,4 73,0 Teiler
4 Oswald, Bernhard 13,0 20,6 31,6 Teiler
5 Mdiller, Florian 14,0 38,1 65,0 Teiler
6 Geiger, Karl 14,0 69,8 70,5 Teiler
7 Herrmann, Lena 14,1 31,9 53,1 Teiler
8 Oswald, Josef sen. 15,0 18,3 70,4 Teiler
9 Klein, Josef A. 15,2 17,1 24,0 Teiler
10 Mayr, Heidi 16,1 73,4 86,0 Teiler
11 Oswald, Josef 23,0 151,0 Teiler
12 Mayr, Christian 23,4 429 70,2 Teiler
13 Speer, Markus 24,0 41,4 74,2 Teiler
14 Geiger, Renate 27,4 115,7 115,9 Teiler
15 Mayr, Erich 30,6 42,7 70,6 Teiler
16 Plischke, Thomas 30,8 64,4 94,6 Teiler
17 Taffertshofer, Karin 31,1 35,0 88,2 Teiler
18 Klein, Michael 33,1 58,3 81,0 Teiler
19 Mdiller, Georg 36,2 82,9 1941 Teiler
20 Taffertshofer, Josef 36,4 206,2 237,0 Teiler
21 Mdiller, Stefan 37,0 53,4 83,6 Teiler
22 Schuster, Richard 38,9 42,7 51,5 Teiler
23 Klein, Regina 39,2 47,8 77,3 Teiler
24 Klein, Josef K. 42,1 93,5 100,6 Teiler
25 Taffertshofer, Josef 445 86,7 113,5 Teiler



KonigschieBlen 2026

Meisterpramie

1 Klein, Josef A. 492 99 99 98 98 98 Ringe
2 Oswald, Bernhard 489 99 98 98 97 97 Ringe
3 Muller, Stefan 479 97 97 96 95 94 Ringe
3 Wagner, Barbara 479 98 98 96 94 93 Ringe
3 Schauer, Andrea 479 98 97 96 94 94 Ringe
6 Klein, Regina 477 97 96 96 95 93 Ringe
7 Speer, Markus 475 97 95 95 94 94 Ringe
7 Herrmann, Lena 475 96 95 95 95 94 Ringe
9 Klein, Josef K. 473 96 95 95 94 93 Ringe
10 Taffertshofer, Richard 472 96 95 94 94 93 Ringe
11 Mayr, Christian 471 9% 95 94 93 93 Ringe
11 Geiger, Karl 471 9% 95 94 94 92 Ringe
13 Klein, Michael 468 95 94 93 93 93 Ringe
14 Horner, Martin 467 94 94 94 93 92 Ringe
15 Mylius, Johannes 465 95 94 94 91 91 Ringe
16 Mayr, Heidi 464 95 93 93 92 91 Ringe
17 Oswald, Josef sen. 462 96 95 93 89 89 Ringe
18 Plischke, Thomas 461 95 94 92 91 89 Ringe
19 Mdller, Florian 460 93 92 92 92 91 Ringe
19 Klein, Martin 460 93 93 92 91 91 Ringe
21 Schweiger, Markus 459 96 93 92 89 89 Ringe
22 Herrmann, Tim 450 92 91 89 89 89 Ringe
23 BuRjager, Toni 447 91 90 90 88 88 Ringe
24 Schilcher, Leonhard 442 90 89 88 88 87 Ringe
24 Gretschmann, Hubert 442 95 89 88 87 83 Ringe

10



KonigschieBlen 2026

Punktpramie

1 Klein, Josef A. 56,3 15,2 171 24,0 Teiler
2 Oswald, Bernhard 65,2 13,0 20,6 31,6 Teiler
3 Taffertshofer, Richard 95,7 53 39,0 51,4 Teiler
4 Herrmann, Lena 99,1 141 31,9 53,1 Teiler
5 Schauer, Andrea 102,8 11,4 18,4 73,0 Teiler
6 Oswald, Josef sen. 103,7 15,0 18,3 70,4 Teiler
7 Mdiller, Florian 117,1 14,0 38,1 65,0 Teiler
8 Schuster, Richard 133,1 38,9 42,7 51,5 Teiler
9 Mayr, Christian 136,5 23,4 42,9 70,2 Teiler
10 Speer, Markus 139,6 24,0 414 74,2 Teiler
11 Mayr, Erich 143,9 30,6 42,7 70,6 Teiler
12 Geiger, Karl 154,3 14,0 69,8 70,5 Teiler
12 Taffertshofer, Karin 154,3 31,1 35,0 88,2 Teiler
14 Klein, Regina 164,3 39,2 47,8 77,3 Teiler
15 Klein, Michael 172,4 33,1 58,3 81,0 Teiler
16 Mdiller, Stefan 174,0 37,0 53,4 83,6 Teiler
17 Mayr, Heidi 175,5 16,1 73,4 86,0 Teiler
18 Klein, Alexander 178,2 52,2 59,8 66,2 Teiler
19 Plischke, Thomas 189,8 30,8 64,4 94,6 Teiler
20 Wagner, Barbara 203,3 52,3 62,6 88,4 Teiler
21 Oswald, Josef sen. 206,9 48,5 75,9 82,5 Teiler
22 Klein, Martin 207,7 52,3 75,2 80,2 Teiler
23 Horner, Martin 213,3 67,9 68,0 77,4 Teiler
24 Schweiger, Markus 230,4 60,4 80,0 90,0 Teiler
25 Mylius, Johannes 235,5 50,2 92,0 93,3 Teiler

11



Festscheibe

KonigschieBlen 2026
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Taffertshofer, Georg
Herrmann, Lena
Oswald, Bernhard
Schilcher, Albert
Klein, Josef A.
Klein, Alexander
Mylius, Johannes
Mayr, Heidi
Wagner, Barbara
Mdiller, Stefan
Klein, Emma

Mayr, Christian
Klein, Regina

Klein, Michael
Schwaller, Hubert
Speer, Markus
Taffertshofer, Richard
Horner, Martin
Schuster, Richard
Mayr, Erich
Schweiger, Markus
Geiger, Karl

Klein, Martin
BuRjager, Toni
Oswald, Josef
Klein, Josef K.
Muller, Georg
Schilcher, Leonhard
Schauer, Andrea
Mayr, Erich
Herrmann, Tim
Klein, Adrian
Mdller, Florian
Gretschmann, Hubert
Mdiller, Elfriede
Plischke, Thomas
Kees, Andreas
Taffertshofer, Karin
Klein, Tobias
Oswald, Josef sen.
Herrmann, Andreas
Schilcher, Bernhard
Schilcher, Seppi
Geiger, Renate
Klein, Albert
Taffertshofer, Josef
Lory, Franz-Xaver
Schulte, Burkhard

12

4,4
5.8
16,0
16,0
18,2
19,4
23,0
24,1
24,6
30,6
35,0
36,6
40,4
45,1
46,8
47,4
50,6
53,4
53,9
63,8
64,8
68,1
68,6
68,6
69,6
72,4
73,5
77,1
78,7
81,8
86,4
92,6
103,3
1079
113,0
115,7
118,0
120,2
126,5
130,0
142,3
145,4
146,3
147,2
148,0
158,9
167,7
179,8

65,3
32,7
71,0
111,2
63,2
109,9
80,9
107,7
25,6
47,8

72,6
73,0
50,1
103,1
57,9
130,6
77,1
58,6
106,8
212,0
94,5
69,0
146,4
100,8
89,9
96,0
87,7
1471
93,4
166,6
111,5
120,7

128,1
120,9
145,0
167,6
201,6
146,9
234,0
196,0
158,2
235,3
2554
183,4

187,9

153,9
60,1
78,5

180,9
87,3

144,2

161,0

126,6

122,0

140,6

136,8
156,5
102,0
169,7
74,3
142,5
86,0
60,4
153,3

109,1
116,5
148,0
2274
106,6
187,4

91,7
2644
104,5
189,6
159,3
148,7

129,7
220,6
172,6
2153
211,2
201,8
239,5
229,5
181,8
235,7

199,3

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Festscheibe

KonigschieBlen 2026

49
50
51
52
53
54
55

Schmid, Franz
Mylius, Martin
Mayr, Gisela

Oswald, Josef sen.

Klein, Alina
Schilcher, Johann
Freund, Markus

13

183,6
206,7
208,5
211,0
212,2
227,2
278,8

209,2
211,3

276,4

238,6

233,5
231,3

274.,8

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



